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# Từ ngày 04/11/2024 đến ngày 10/11/2024

SÁNG CHIỀU

11C9 (Gvcn: Đặng Xuân Lộc) 12D9 (Gvcn: Trần Thị Thúy)
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4 - C.cờ: Trao đổi với Thanh niên - Khen thưởng kết

quả kỳ thi HSG 12 (HTr); Phát động phong trào học

Tiếng Anh (Tổ Tiếng Anh);

- Tư vấn hướng nghiệp Hs K12 "Đúng ngành nghề -

Sáng tương lai" (13h15'; dưới sân; Tạp chí Giáo

dục&Đoàn TN);
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4 - Tiếp đoàn kiểm tra Y tế trường học (PHTr Ng.Hùng)

- Tập huấn phần mền Quản lý tài sản (Kế toán, Thầy

Trọng Quang; 7h30'; Sở GDĐT)
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4 - Tập huấn phần mềm Quản lý thu học phí (HTr, Kế

toán; 7h30'; Sở GDĐT)

- Dự chuyên đề GDQPAN (07-08/11; Nam Hải; PBC)

- Chi bộ báo cáo đăng ký thời gian tổ chức Đại hội

Chi bộ và Công trình Chào mừng ĐH Đảng các cấp
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4 - KTGK1:

+ Tiết 1: Vật lí 10A-B, 12A-B; Địa 10C,12C-D;

+ Tiết 2: Sinh 10A-B; GDKTPL 10C, 12C-D

- KTGK1:

+ Tiết 2: Sinh 10A-B; Địa 10C-D; 11C-D;

+ Tiết 3: GDKTPL 10C-D; Vật lí 11A-B-C.
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4 - KTGK1: + Tiếng Anh 10, 11 (7h50');

+ Sử 10, 11 (8h40'); + Tiếng Ạnh 12 (9h30');

+ Sử 12 (10h20')
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CÔNG TÁC ĐOÀN THỂ

TRƯỜNG THPT BẮC BÌNH

KẾ HOẠCH TUẦN : 10

NHỮNG NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN - NGHIỆP VỤ

- BGH: Rà soát, chuẩn bị hồ sơ tiếp đoàn kiểm tra công 

tác y tế trường học (PHTr Ng. Hùng; 06/11); Tổ chức 

kiểm tra đánh giá hồ sơ thi đua đợt 1 (trước 11/11); Tổ 

chức kiểm tra nội bộ đợt 1 từ 04/11-08/11 về hoạt động 

DTHT (theo QĐ 74 - 07/10/24); Thực hiện tổng hợp Ds 

GvNv đã từng công tác tại đơn vị để Tri ân nhân dịp 

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (trước 08/11)

- Ban CM: Triển khai TKB số 3; Tham mưu Quyết định 

công nhận kết quả Hội thi GVDG cấp trường; Chỉ đạo tổ 

chức kiểm tra giữa kỳ 1 tập trung, an toàn, đạt chất lượng 

cao; Lập danh sách đăng ký dự thi GVDG cấp tỉnh, báo 

cáo PHTr M.Trinh (11/11);

- Tổ CM: GVBM hướng dẫn học sinh ôn tập kiểm tra 

giữa kỳ đạt chất lượng tốt; thực hiện hiệu quả tiết dạy 

thêm trong trường đạt chất lượng ôn tập; Thực hiện 

nghiêm quy trình ra đề KT, kiểm tra kỹ lưỡng nội dung 

câu hỏi, tránh sai sót, bảo mật trong khâu làm đề, in sao 

đề.

- GVCN: Nhắc nhở Hs ôn tập kiểm tra giữa kỳ; Phối hợp 

CMHS hoàn thành các khoản thu Hk1 (trước 30/11)

- Kế toán: Tham mưu Hiệu trưởng kế hoạch thực hiện 

nội dung sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê mặt 

bằng căn tin, giữ xe (theo Cv 3416 - 30/10; trước 12/11)

- Đảng ủy: Chi bộ báo cáo kết quả đăng ký thời gian 

tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2025-2027 và công trình 

Chào mừng Đại hội các cấp; Xây dựng và triển khai 

Kế hoạch đánh giá tập thể, đảng viên cuối năm 2024; 

Phối hợp BQL DL Bàu Trắng triển khai Chương trình 

kết nghĩa thôn Châu Hanh - Phan Thanh 

- Công đoàn: Triển khai các TTCĐ tổng hợp danh 

sách GvNv đã từng công tác tại Tổ CMNV nhằm 

chuẩn bị Tri ân các thế hệ Thầy giáo, Cô giáo đã và 

đang công tác giảng dạy tại trường (Họ tên - thời gian 

công tác);

- Đoàn TN: Chuẩn bị tổ chức đem diễn "Giai điệu 

Tuổi Hồng - XIV" (11/11); Tăng cường các hoạt 

động kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt nam 20/11 (Chi 

đoàn chăm sóc cây cảnh bồn hoa, cuộc thi "Món quà 

tri ân", chia sẻ hình ảnh đẹp - câu chuyện hay trên 

fanpage, đăng ký tuần học tốt ...);

- BTC Hội thi :Giai điệu Tuổi Hồng - XIV": Rà soát 

công tác tổ chức đêm Hội diễn và tham mưu hoàn 

thiện (đề xuất họp, nếu có)

- Ban Quản sinh: Phối hợp GVCN, CMHS duy trì sĩ 

số Hs trong các buổi học, nhất là trái buổi, DTHT; 

Tăng cường quản lý việc vi phạm điều khiển phương 

tiện giao thông khi chưa đủ điều kiện trong Hs;

Trực 

ban
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Biểu dương cá nhân, tập thể

1

2

3

4

5

6

Giải pháp khắc phục
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Bắc Bình, ngày 1 tháng 11 năm 2024

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- BGH: Phối hợp chỉ đạo;

- Trưởng đoàn thể, Tổ trưởng CMNV: tổ chức thực hiện;

- Hội đồng giáo dục (thực hiện);

- Dán thông báo. Lưu VP (QLinh 01b).
Hoàng Quốc Linh

TRƯỜNG THPT BẮC BÌNH

CÔNG TÁC VĂN THƯ - BÁO CÁO TRONG TUẦN
- Ngày 04/11: Tổ chức thực hiện phong trào học tiếng Anh trong trường học và báo cáo (PHTr Mộng Trinh, Cv

3003 - 01/10)

- Ngày 04/11: Báo cáo đề cương kiểm tra công tác y tế học đường (PHTr Ngọc Hùng; Cv 1625 - 29/10)

- Ngày 05/11: Báo cáo công tác rà soát cơ sở vật chất và dạy học môn GDQPAN (PHTr Ngọc Hùng; Cv 3378

SYT - 28/10)

- Ngày 05/11: Báo cáo công tác Bình đẳng giới (PHTr Ngọc Hùng; Cv 3397 - 29/10)

- Ngày 07/11: Xây dựng và triển khai Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về xử lý viên chức vi phạm quy định về điều khiển phương tiện giao thông mà trong máu hoặc hơi

thở có nồng độ cồn (TKHĐGD Huỳnh Sơn; Cv 3412 - 30/10)

ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC TUẦN QUA
Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 03/11/2024

ƯU ĐIỂM CẦN PHÁT HUY

Gương tốt - việc tốt

HẠN CHẾ CẦN KHẮC PHỤC

Tồn đọng - Hạn chế
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